
DREJTORIA E ARSIMIT  
 

Nr._________Prot.                                                                                         Data___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 17.06.2025  

Drejtuar: Biotek sh.p.k me Nipt L82203011N me adrese: Vlore Lagjja Dëshmorët,1176,1-5, Nr 

pasurie 14/63 +1/11,vol 2, fq 179, ZK8603 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 49227-05-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [« Blerje materiale pastrimi për Institucionet Arsimore, 

Bashkia Berat” deri ne 31.12.2025] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.05.2025 



DREJTORIA E ARSIMIT  
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [02.06.2025] [28]   

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1.         ANBIM Shpk                                                                                L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 

Vlera: 1 595 530  ( nje milion e peseqind e nenetedhjete e pese mije  e peseqind e tridhjete ) leke 

pa tvsh.  
 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.         ATLANTIK 3  Shpk                                                                K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 

Vlera: 2 015 200 ( dy milion e pesembedhjete  mije e dyqind ) leke pa tvsh.   
 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3.         BESIM KAMBERI Shpk                                                        L42103023G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 

Vlera: 1 835 000 ( nje milion e teteqinde e tridhjete e pese mije ) leke pa tvsh.  
 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4.         BIOTEK Shpk                                                                           L82203011N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 

Vlera: 1 587 150  ( nje milion e peseqind e tetedhjete e shtate mije e njeqind pesedhjete) leke 

pa tvsh.  
 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Biotek sh.p.k me Nipt L82203011N me 

adrese: Vlore Lagjja Dëshmorët,1176,1-5, Nr pasurie 14/63 +1/11,vol 2, fq 179, ZK8603], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej _____________ [1 587 150  ( nje milion e peseqind e tetedhjete e shtate 

mije e njeqind pesedhjete) leke pa tvsh ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 
 



DREJTORIA E ARSIMIT  
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

MIRATOHET 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KLODIANA HOXHA  


